

# Årsredovisning

## Münchenbryggeriet AB

Organisationsnummer: 559182-5756  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.


Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

  
Jonas Henriksson  
Verkställande direktör  
2025-05-02

2025050914007

# Årsredovisning

## Münchenbryggeriet AB

Organisationsnummer: 559182-5756  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm



## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

##### *Verksamhetens art och inriktning*

Münchenbryggeriet bedriver verksamhet inom konferens & event såsom mässor, utställningar och övriga nöjesarrangemang. Verksamheten är baserad i Stockholm där också styrelsen har sitt säte.

Bolaget är ett dotterbolag till Kleinberg Invest AB, 559177-6769 med säte i Stockholm.

Under 2024 har Münchenbryggeriet fortsatt att utveckla sin verksamhet genom strategiska satsningar och anpassningar till marknadens förändrade förutsättningar. Trots en inledande utmaning under årets första halvår, präglad av en fortsatt osäker konjunktur och en vikande efterfrågan, har vi genom proaktiva åtgärder återhämtat oss och omsättningen ökade med 4,5%.

Vi har genomfört en rad olika åtgärder för att stärka vår position, vi har bland annat ökat vårt utbud med ytterligare en lokal, vilket redan visat positiv effekt. Samtidigt har Münchenbryggeriet fortsatt att optimera sina kostnader, särskilt inom personal och inköp.

Vid årets slut var bokningsläget starkt, och sista kvartalet visade en tydlig återhämtning på marknaden.

##### *Viktiga externa faktorer som påverkat företagens ställning och resultat*

Münchenbryggeriet verkar i en bransch som är direkt påverkad av konjunkturcykler, förändringar i företagsinvesteringar och makroekonomiska faktorer. Under 2024 har den svaga ekonomin i Sverige och Europa, med högre räntekostnader och en avvaktande marknad, påverkat företagens eventbudgetar.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det globala världsläget kan vara en faktor för Münchenbryggeriets framtida affärsutveckling. Geopolitiska spänningar, inflation och ekonomisk osäkerhet har tidigare bidragit till en mer försiktig inställning från vissa internationella kunder, vilket kan leda till minskad efterfrågan. Samtidigt har den osäkra omvärlden också öppnat nya möjligheter, särskilt inom det statliga segmentet, vi har sett en ökad efterfrågan från myndigheter och organisationer som påverkas av detta läge och som i stället måste öka sina möten. Detta kan på sikt kompensera för eventuella tapp i det internationella segmentet.

Vidare fortsätter Münchenbryggeriet att investera i sin produkt och för kundupplevelsen för att säkerställa en konkurrenskraftig position även i en utmanande marknad. Med ett starkt bokningsläge inför 2025 och en stabiliserad likviditet finns goda förutsättningar för fortsatt tillväxt, trots rådande osäkerhetsfaktorer.

**Flerårsöversikt**

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	112 622	108 001	90 751	32 963
Rörelseresultat (tkr)	9 015	7 001	8 280	-7 623
Resultat efter finansiella poster (tkr)	8 035	6 291	7 793	-7 957
Balansomslutning (tkr)	68 051	62 468	54 795	50 595
Soliditet (%)	36,3	27,3	19,6	5,9
Medelantal anställda	36	35	28	20

**Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>10 704 531</b>	<b>6 291 437</b>	<b>17 045 968</b>
Balanseras i ny räkning		6 291 437	-6 291 437	0
Årets resultat			7 293 211	7 293 211
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>16 995 968</b>	<b>7 293 211</b>	<b>24 339 179</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 18 000 000 (18 000 000)

**Resultatdisposition**

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	16 995 968
Årets resultat	7 293 211
<b>Summa</b>	<b>24 289 179</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	24 289 179
<b>Summa</b>	<b>24 289 179</b>

2025050914010

**Resultaträkning**

	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1 2</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>3</b>		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		112 621 733	108 000 701
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		-466 041	-242 960
Övriga rörelseintäkter		933 993	622 107
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>113 089 685</b>	<b>108 379 848</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-32 485 935	-32 307 537
Övriga externa kostnader	4 5	-45 396 299	-44 155 387
Personalkostnader	6	-25 621 958	-24 176 204
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-570 351	-739 689
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-104 074 543</b>	<b>-101 378 817</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>9 015 142</b>	<b>7 001 031</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	13 794	49 439
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-994 096	-759 034
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-980 302</b>	<b>-709 595</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 034 840</b>	<b>6 291 436</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder	9	-450 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-450 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 584 840</b>	<b>6 291 436</b>
Skatt på årets resultat	10	-291 629	0
<b>Årets resultat</b>		<b>7 293 211</b>	<b>6 291 436</b>



**Balansräkning**

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	11	315 500	157 750
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>315 500</b>	<b>157 750</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	0	13 409
Inventarier, verktyg och installationer	13	1 339 063	903 670
Förbättringsutgifter på annans fastighet	14	1 190 362	177 650
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 529 425</b>	<b>1 094 729</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	15	32 842 844	31 142 844
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	16	100 000	0
Andra långfristiga fordringar	17	1 500 000	1 500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>34 442 844</b>	<b>32 642 844</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 287 769</b>	<b>33 895 323</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		137 365	156 936
Färdiga varor och handelsvaror		777 147	1 036 800
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>914 512</b>	<b>1 193 736</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 809 881	12 458 861
Aktuell skattefordran		50 330	234 952
Övriga fordringar		2 414 820	2 604 589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	7 977 197	7 930 630
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 252 228</b>	<b>23 229 032</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 596 392	4 149 966
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 596 392</b>	<b>4 149 966</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 763 132</b>	<b>28 572 734</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>68 050 901</b>	<b>62 468 057</b>

2025050914012

**Balansräkning**

	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>	<b>19</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	20	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 995 968	10 704 531
Årets resultat		7 293 211	6 291 437
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>24 289 179</b>	<b>16 995 968</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>24 339 179</b>	<b>17 045 968</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	21	450 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>450 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>22</b>		
Checkräkningskredit	23	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		2 499 994	5 833 330
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 499 994</b>	<b>5 833 330</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 333 336	3 333 336
Leverantörsskulder		11 977 513	14 058 376
Övriga skulder		7 473 012	9 946 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	17 977 867	12 250 092
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>40 761 728</b>	<b>39 588 759</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>25</b>	<b>68 050 901</b>	<b>62 468 057</b>



2025050914013

## Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		9 015 142	7 001 031
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	26	570 351	739 689
Erhållen ränta		13 794	49 439
Erlagd ränta		-994 096	-759 034
Betald inkomstskatt		-107 007	-11 495
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>8 498 184</b>	<b>7 019 630</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		279 224	285 225
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-1 207 818	-3 281 588
Ökning/minskning av rörelseskulder		1 172 969	1 381 305
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>8 742 559</b>	<b>5 404 572</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-157 750	-157 750
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-2 005 046	-391 345
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-1 800 000	-4 190 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-3 962 796</b>	<b>-4 739 095</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av skuld		-3 333 335	-833 333
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-3 333 335</b>	<b>-833 333</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>1 446 428</b>	<b>-167 856</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>4 149 964</b>	<b>4 317 822</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>5 596 392</b>	<b>4 149 966</b>



## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### *Redovisnings- och värderingsprinciper*

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Detta är första gången K3 tillämpas. Övergången till K3 har inte påverkat företagets resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys eller noter utöver utökade upplysningskrav. Inga effekter har således påverkat företagets eget kapital vid tidpunkten för övergången eller för jämförelseåret.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Omräkning till redovisningsvaluta*

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### *Intäkter*

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### *Ersättningar till anställda*

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner.

#### *Skatter*

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstod. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

#### *Leasing*

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Detta innebär att leasingavgifterna, inklusive förhöjd förstagångshyra, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### *Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

#### *- Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar*

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

#### *- Tillämpade avskrivningstider:*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5 år

#### *Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

#### *- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar*

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

#### *- Tillämpade avskrivningstider:*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

#### *Nedskrivningar av anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag sker en prövning av anläggningstillgångens värde och den skrivs ned om den bedöms ha ett lägre värde än bokfört värde och det kan antas att värdenedgången är bestående. Om det inte längre finns skäl för nedskrivningen återförs den. Nedskrivningen och återföringen redovisas i resultaträkningen.

#### *Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i*

Inköp och försäljning inom koncernen

Inga transaktioner har skett inom koncernen.

#### *Koncernbidrag och aktieägartillskott*

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

#### *Varulager*

Varulagret har värderats till 97% av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda metoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

#### *Kassaflödesanalys*

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden.

### **Not 2. Uppskattningar och bedömningar**

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Inga uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år har identifierats.

### **Not 3. Uppgift om moderföretag och koncernredovisning**

#### *Moderföretag*

Namn	Kleinberg Invest AB
Organisationsnummer	559177-6769
Säte	Stockholm

**Not 4. Arvode till revisorer**

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Luminor Revision AB</i>		
Revisionsuppdrag	76 400	119 700
<b>Delsumma</b>	<b>76 400</b>	<b>119 700</b>
<b>Summa</b>	<b>76 400</b>	<b>119 700</b>

**Not 5. Leasingavtal**

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Operationell leasing - leasetagare</i>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	28 141 296	26 075 293
Framtida minimileaseavgifter - Inom ett år	23 817 180	20 632 448
Framtida minimileaseavgifter - Senare än ett år men inom fem år	119 085 900	103 162 240
Framtida minimileaseavgifter - Senare än fem år	95 268 720	82 529 792
<b>Summa</b>	<b>238 171 800</b>	<b>206 324 480</b>

**Not 6. Personal**

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	19	19
Kvinnor	17	16
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>36</b>	<b>35</b>

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Styrelseledamöter</i>		
Män	1	1
Kvinnor	1	1
<b>Antal styrelseledamöter</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Verkställande direktören och övriga ledande befattningshavare</i>		
Män	1	1
<b>Antal ledande befattningshavare</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	1 464 016	1 298 663
Övriga anställda	16 442 465	15 265 450
<b>Summa</b>	<b>17 906 481</b>	<b>16 564 113</b>

*Sociala kostnader inklusive pensionskostnader*

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Pensionskostnader</i>		
Övriga anställda	1 332 220	1 151 855
<b>Summa pensionskostnader</b>	<b>1 332 220</b>	<b>1 151 855</b>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 752 366	5 434 416
<b>Summa</b>	<b>7 084 586</b>	<b>6 586 271</b>

**Not 7. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter exkl. nedskrivningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ränteintäkter avseende andra företag än koncernföretag	13 794	49 439
<b>Summa</b>	<b>13 794</b>	<b>49 439</b>

**Not 8. Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024-12-31	2023-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter avseende finansiella skulder till andra företag än koncernföretag	-994 096	-759 034
<b>Summa</b>	<b>-994 096</b>	<b>-759 034</b>

**Not 9. Förändring av periodiseringsfonder**

	2024-12-31	2023-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	-450 000	0
<b>Summa</b>	<b>-450 000</b>	<b>0</b>

**Not 10. Skatt på årets resultat**

	2024-12-31	2023-12-31
Aktuell skatt	291 629	0
<b>Summa</b>	<b>291 629</b>	<b>0</b>
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
Resultat före skatt	7 584 840	6 291 437
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	1 562 477	1 296 036
<i>Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt</i>		
Ej avdragsgilla kostnader	92 882	52 577
Ej skattepliktiga intäkter	-18	-264
Schablonintäkt periodiseringsfonder	0	0
Korrigeringsfaktor periodiseringsfonder	0	0
Underskott från tidigare år	-1 363 712	-1 348 349
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>291 629</b>	<b>0</b>
Redovisad effektiv skatt i procent (%)	3,8	0

**Not 11. Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 750	0
Inköp	157 750	157 750
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>315 500</b>	<b>157 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>315 500</b>	<b>157 750</b>

**Not 12. Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 000	325 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>325 000</b>	<b>325 000</b>
Ingående avskrivningar	-311 591	-257 966
Årets avskrivningar	-13 409	-53 625
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-325 000</b>	<b>-311 591</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>13 409</b>

2025050914020

**Not 13. Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	19 297 329	19 099 784
Inköp	930 585	197 545
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 227 914</b>	<b>19 297 329</b>
Ingående avskrivningar	-18 393 659	-17 723 745
Årets avskrivningar	-495 192	-669 914
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 888 851</b>	<b>-18 393 659</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 339 063</b>	<b>903 670</b>

**Not 14. Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	193 800	0
Inköp	1 074 462	0
Försäljningar/utrangeringar	0	193 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 268 262</b>	<b>193 800</b>
Ingående avskrivningar	-16 150	0
Årets avskrivningar	-61 750	-16 150
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-77 900</b>	<b>-16 150</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 190 362</b>	<b>177 650</b>

**Not 15. Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	31 142 844	26 952 844
Tillkommande fordringar	1 700 000	4 190 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 842 844</b>	<b>31 142 844</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>32 842 844</b>	<b>31 142 844</b>



2025050914021

**Not 16. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	100 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Karma Tea & Coffee AB	559145-1538	Stockholm	50	113	61	10,0	10,0	100

**Not 17. Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Avser hyresdeposition.

**Not 18. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	7 518 018	6 772 600
Förutbetalda försäkringspremier	60 779	0
Upplupna intäkter	0	739 400
Övriga förutbetalda kostnader	398 400	418 630
<b>Summa</b>	<b>7 977 197</b>	<b>7 930 630</b>

**Not 19. Förslag till resultatdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	16 995 968
Årets resultat	7 293 211
<b>Summa</b>	<b>24 289 179</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	24 289 179
<b>Summa</b>	<b>24 289 179</b>



2025050914022

**Not 20. Upplysningar om aktiekapital m.m.**

	2024-12-31	2023-12-31
-		
Kvotvärde per aktieslag	1,00	1,00
Antal aktier	50 000	50 000

**Not 21. Periodiseringsfonder**

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond Tax 2024	450 000	0
<b>Summa</b>	<b>450 000</b>	<b>0</b>

**Not 22. Långfristiga skulder som förfaller till betalning**

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Belopp som förfaller senare än fem år efter balansdagen</i>		
-	0	0

**Not 23. Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	5 000 000	5 000 000

Ej utnyttjad checkräkningskredit

**Not 24. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	350 418	238 654
Upplupna semesterlöner	1 739 687	1 712 491
Upplupna sociala avgifter	689 268	776 771
Upplupna räntekostnader	56 078	0
Förutbetalda intäkter	14 674 739	8 986 625
Övriga upplupna kostnader	467 677	535 551
<b>Summa</b>	<b>17 977 867</b>	<b>12 250 092</b>

**Not 25. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda säkerheter till förmån för andra</i>		
Företagsinteckningar	19 500 000	19 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>19 500 000</b>	<b>19 500 000</b>



2025050914023

**Not 26. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Avskrivningar och nedskrivningar	570 351	739 689
<b>Summa</b>	<b>570 351</b>	<b>739 689</b>

Stockholm den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Gunilla Åberg Kleinberg  
Styrelseordförande

Jonas Henriksson  
Verkställande direktör

Niklas Johansson  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektroniska underskrifter.

Tommy Jonasson  
Auktoriserad revisor


